Et libre trentanove et soldi numerate a maestro Anto-
decedetto numerate a Pie- nio murador et maestro An-
tro Campanaro et compagni drea per haver salegato doe 
bracenti per opere, fatte in camere et l'andito et fatto 
tirar giù muraglia di case l'uscio grande per allogiar el 
vecchie et cavar fondamenti maestro di schola per vigo-
de piloni, 7 7  a soldi 10 et re d'una bolleta di 20 di lu-
sei a soldi 8 l'una per vigo- glio 1545 libre 6 soldi 5 
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Nel libro San Pietro a carta Et soldi doi pe sevo per on-
53 ,  nel mandato numero 38 zer el carro per vigore della 

Et libre trenta soldi doi pi- suprascritta bolleta sotto dì 
soprascritto libre o soldi 2 cioli sei per opere sessanta Nel detto mandato numero una cinquanta sei a soldi lO 
39  l 'una e t  cinque a soldi 7 et 

picioli sei fatte per Biotto e E t libre una et soldi diece 
compagni bracenti in trar per gesso per metter poleghi 
giù muraglie et solari della per la sagrestia delli quali se-
schola per vigor d'una bol- vo et gesso n'è fatto intra-
leta di 20 di luglio 1545 libre 30 soldi 2 6 ta nel libro San Pietro di l'u-
Nel detto mandato numero no carta 7 O, de l' altro carta 
38  30 ,  per vigor della sopra-

scritta bolleta libre l soldi 10 Et libre sette et soldi diece Nel detto mandato numero numerate a maestro Loren-
39  zo  di Thomasi e t  Giovanni 

libre 7 1  soldi 4 6 di Bollini marangoni et a 
maestro Andrea murador c .  88r. 
per opere diece a soldi 15 Spesa di denari 
l 'una fatte in far usci, fine- Et soldi quatordeci per di-
stre, acconciar solari rotti et scaricar migliara tre et me-
altre cose per vigor d'una zo di pietre de quelle di 
bolleta signata opportune messer Hieronimo del Mat-
sotto dì 27 di luglio 1545 libre 7 soldi 1 0  to per vigore d'una bolleta 
Nel libro San Pietro a car- signata opportune sotto dì 
t a 53 ,  nel mandato numero 27  di luglio 1545 libre o soldi 14  
39  Nel sopradetto mandato nu-
Et libre vinticinque et sol- mero 3 9  

di quindeci date a Hieroni- Libre dai et soldi sedeci per 
mo Salvagno et compagni soglii doi di vino, uno a li-
bracenti per opere quaran- bre otto el carro et l'altro a 
t a sette a soldi l O l'una et dodeci, del quale è fatta in-
sei a soldi 7 et picioli sei fat- trata nel libro San Pietro 
te in gettar giù el resto del- carta 56 per vigore d'una 
la schola et condur via cal- bolleta signata oportune 
cinazo per vigor della bolle- sotto dì 4 d'agosto 1545 libre 2 soldi 16 
ta  sopradetta libre 25 soldi 1 5  Nel libro San Pietro a car-
Nel detto mandato numero t a 53 ,  nel mandato numero 
39  40 
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Et libre tre per conche set- del qual è fatto intrata nel 
te da malta et per tre pale libro supradetto San Pietro, 
per discaricar calcina delle carta 75, per vigor d'una 
quali è fatta intrata nel li- bolleta di 5 d'agosto 1545 libre 13  soldi 10 
bro San Pietro, carta 40, Nel libro San Pietro a car-
per vigor d'una bolleta si- ta 54,  nel mandato numero 
gnata opportune sotto dì 4 44 
d'agosto 1545 libre 3 soldi libre 1 14 soldi 4 
Nel libro San Pietro a car-
t a 53 ,  nel mandato numro c .  88v.